БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 10 » август_____ 20 23й. № 478

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10 » августа .2(^3

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 7 марта 2018 года № 91

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан некоммерческим организациям

на финансовое обеспечение затрат на поддержку
туристических инициатив в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 7 марта 2018 года № 91
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан некоммерческим организациям на
финансовое обеспечение затрат на поддержку туристических инициатив
в Республике Башкортостан» (с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

о V М Э 7“

ОТДЕЛ
регистрации

®ИТЕ1''0,, о

Р.Ф. Хабиров